Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Pro Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 14:20. . . .
Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:29:52 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:08.288 +1.345 14:45:43.859 12 1:06.253 +0.078 14:44:00.983
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 15 1:08.712 +1.769 14:46:52.571 13 1:09.282 +3.107 14:45:10.265
1 14:31:00.684 14 1:30.129 +23.954 14:46:40.394
1:04.744 +0.178 14:32:05.428 (22) JULIANO JOSE HANS
3 1:05.140 +0.574 14:33:10.568 1 14:31:02.456 (6) VANDERLEI LEMES
4 1:04.801 +0.235 14:34:15.369 2 1:06.878 +0.073 14:32:09.334 1 14:31:06.243
5 1:04.734 +0.168 14:35:20.103 3 1:07.568 +0.763 14:33:16.902 2 1:07.456 +1.485 14:32:13.699
6 1:04.566 14:36:24.669 4 1:06.805 14:34:23.707 3 1:06.685 +0.714 14:33:20.384
7 1:05.701 +1.135 14:37:30.370 5 1:07.502 +0.697 14:35:31.209 4 1:06.420 +0.449 14:34:26.804
8 1:04.709 +0.143 14:38:35.079 6 1:07.220 +0.415 14:36:38.429 5 1:05.971 14:35:32.775
9 1:04.637 +0.071 14:39:39.716 7 1:07.099 +0.294 14:37:45.528 6 1:06.818 +0.847 14:36:39.593
10 1:05.374 +0.808 14:40:45.090 8 1:07.193 +0.388 14:38:52.721 7 1:06.350 +0.379 14:37:45.943
11 1:05.826 +1.260 14:41:50.916 9 1:07.565 +0.760 14:40:00.286 8 1:07.175 +1.204 14:38:53.118
12 1:05.803 +1.237 14:42:56.719 10 1:08.688 +1.883 14:41:08.974 9 2:01.446 +55.475 14:40:54.564
13 1:06.253 +1.687 14:44:02.972 1 1:08.526 +1.721 14:42:17.500 10 2:01.779 +55.808 14:42:56.343
14 1:06.117 +1.551 14:45:09.089 12 1:08.444 +1.639 14:43:25.944 11 1:46.307 +40.336 14:44:42.650
15 1:09.092 +4.526 14:46:18.181 13 1:08.747 +1.942 14:44:34.691 12 1:56.558 +50.587 14:46:39.208
14 1:08.874 +2.069 14:45:43.565
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA 15 1:11.095 +4.290 14:46:54.660 (25) VOLNEI DA FONSECA
1 14:31:02.996 1 14:31:07.621
1:05.458 +0.760 14:32:08.454 (251) JEFERSON KEIL 2 1:08.838 14:32:16.459
3 1:05.419 +0.721 14:33:13.873 1 14:31:09.335 3 1:09.328 +0.490 14:33:25.787
4 1:05.384 +0.686 14:34:19.257 2 1:08.896 +0.888 14:32:18.231 4 1:09.788 +0.950 14:34:35.575
5 1:05.557 +0.859 14:35:24.814 3 1:08.008 14:33:26.239 5 1:09.307 +0.469 14:35:44.882
6 1:05.413 +0.715 14:36:30.227 4 1:09.793 +1.785 14:34:36.032 6 1:09.537 +0.699 14:36:54.419
7 1:04.698 14:37:34.925 5 1:09.219 +1.211 14:35:45.251 7 1:09.165 +0.327 14:38:03.584
8 1:04.879 +0.181 14:38:39.804 6 1:09.424 +1.416 14:36:54.675 8 1:09.115 +0.277 14:39:12.699
9 1:05.922 +1.224 14:39:45.726 7 1:09.332 +1.324 14:38:04.007 9 1:09.995 +1.157 14:40:22.694
10 1:06.396 +1.698 14:40:52.122 8 1:08.961 +0.953 14:39:12.968
11 1:06.512 +1.814 14:41:58.634 9 1:11.254 +3.246 14:40:24.222 (77) FABIO VALENTINI
12 1:07.290 +2.592 14:43:05.924 10 1:08.488 +0.480 14:41:32.710 1 14:31:05.650
13 1:07.765 +3.067 14:44:13.689 11 1:08.370 +0.362 14:42:41.080 2 1:18.135 +12.701 14:32:23.785
14 1:07.712 +3.014 14:45:21.401 12 1:10.977 +2.969 14:43:52.057 3 1:05.434 14:33:29.219
15 1:08.901 +4.203 14:46:30.302 13 1:10.051 +2.043 14:45:02.108 4 13:18.557  +12:13.123 14:46:47.776
14 1:09.411 +1.403 14:46:11.519
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 15 1:08.534 +0.526 14:47:20.053
1 14:31:03.901
1:05.604 +0.968 14:32:09.505 (221) CLEBER KEIL
3 1:05.528 +0.892 14:33:15.033 1 14:31:07.873
4 1:05.088 +0.452 14:34:20.121 2 1:07.848 +1.191 14:32:15.721
5 1:05.642 +1.006 14:35:25.763 3 1:06.705 +0.048 14:33:22.426
6 1:05.880 +1.244 14:36:31.643 4 1:06.657 14:34:29.083
7 1:04.636 14:37:36.279 5 1:07.798 +1.141 14:35:36.881
8 1:05.395 +0.759 14:38:41.674 6 1:06.802 +0.145 14:36:43.683
9 1:06.189 +1.553 14:39:47.863 7 1:06.765 +0.108 14:37:50.448
10 1:07.247 +2.611 14:40:55.110 8 1:07.774 +1.117 14:38:58.222
11 1:06.476 +1.840 14:42:01.586 9 1:08.119 +1.462 14:40:06.341
12 1:08.847 +4.211 14:43:10.433 10 1:08.106 +1.449  14:41:14.447
13 1:07.771 +3.135 14:44:18.204 11 1:32.940 +26.283 14:42:47.387
14 1:07.436 +2.800 14:45:25.640 12 1:09.659 +3.002 14:43:57.046
15 1:10.287 +5.651 14:46:35.927 13 1:07.799 +1.142 14:45:04.845
14 1:07.678 +1.021 14:46:12.523
(231) DANIEL CARLOS MOHR 15 1:08.768 +2.111 14:47:21.291
1 14:31:06.817
1:07.156 +0.213 14:32:13.973 (21) ANDERSON DA LUZ
3 1:07.027 +0.084 14:33:21.000 1 14:31:04.298
4 1:07.351 +0.408 14:34:28.351 2 1:07.785 +1.610 14:32:12.083
5 1:07.325 +0.382 14:35:35.676 3 1:06.224 +0.049 14:33:18.307
6 1:07.521 +0.578 14:36:43.197 4 1:06.472 +0.297 14:34:24.779
7 1:06.943 14:37:50.140 5 1:07.070 +0.895 14:35:31.849
8 1:07.797 +0.854 14:38:57.937 6 1:09.372 +3.197 14:36:41.221
9 1:07.413 +0.470 14:40:05.350 7 1:06.499 +0.324 14:37:47.720
10 1:08.354 +1.411 14:41:13.704 8 1:06.175 14:38:53.895
1 1:06.983 +0.040 14:42:20.687 9 1:09.493 +3.318 14:40:03.388
12 1:07.244 +0.301 14:43:27.931 10 1:43.029 +36.854 14:41:46.417
13 1:07.640 +0.697  14:44:35.571 1 1:08.313 +2.138 14:42:54.730
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